
UCHWAŁA NR XXXIII/250/2013
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU

z dnia 29 listopada 2013 r.

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Złoty Stok na lata 2014-2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.), art. 21 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/238/2013 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 30 października 2013 r. w sprawie 
przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Złoty Stok na lata 2014-2018 
( Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 5768 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) 

„w załączniku nr 1 do uchwały dopisuje się poz. 139 w brzmieniu: 

139.  Laski 2A  M  74   
”;

2) 

„w załączniku nr 4 do uchwały dopisuje się poz. 79 w brzmieniu: 

79.  Laski 2A  M  74   
”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Grzech

Id: XLPMO-LVCPD-XCVHY-UTSWZ-JYAWE. Podpisany Strona 1




